关于举办2012年广东省青少年
皮划艇冠军赛的通知

各有关地市、顺德区、省体校：

为提高我省船艇项目在青少年中的影响力，加大对后备人才的培养力度，促进我省皮划艇项目的可持续发展。兹定于2012年12月22日-23日在广东国际划船中心举办2012年广东省青少年皮划艇冠军赛，现将有关事项通知如下：

一、活动日期和地点

1、日期：12月22日-23日；

2、地点：广州市白云区竹料广东国际划船中心。

二、报名与报到

1、报名：请各参加单位按竞赛规程（http://www.tyj.gd.gov.cn公告栏中“广东省青少年训练竞赛中心文件/通知/信息管理系统”中下载 ）的要求于12月15日前，将填好的表格电邮并加盖单位公章后传真至广东省船艇训练基地训练科；

2、报到：参赛的运动队和裁判员请于12月22日上午12：00前到广东国际划船中心报到。

三、费用

1、各参加单位人员的往返交通费自理；

2、运动员伙食费每人每天20元，教练员和裁判员免费；

3、住宿免费，但运动员需要自带床上用品、生活用具等；
4、不足经费将由广东省体育局和广东省船艇训练基地承担。

四、器材

1、比赛的艇只由广东省船艇训练基地提供，桨自备。

五、联系人

1、广东省青少年训练竞赛中心

联系人：黄伟龙，13416353889，电话020-83825794

传真：020－83828845，电子邮箱：25302756@qq.com

2、广东省船艇训练基地

训练科，邓庆伟，020-37418026，37418015（传真），ctxlk@163.com

皮划艇，耿永昊，020-37418033，13922134408，gdcanoe@hotmail.com
六、未尽事宜，将另行通知。

                                 二○一二年十二月十一日

2